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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr. 21 në vitin 2022
26 Gusht  në ora 11:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së:
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes Nr.19 dhe 20
3. Aktivitetet e SKQZ-së:
4. Aktivitetet e ZRPPC-së:
· Rekomandim për pezullimin e partisë politike Partia e Ashkalinjëve të Kosovës-PAI;
· Rekomandim për çregjistrim të partisë politike Pokret za Župu i Dijasporu ;  
· Shqyrtim i kërkesës për shtyrje të afatit për mbajtjen e Kuvendit Zgjedhor të partisë politike Ujedinjena Stranka Bošnjaka-USB.
5. Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Çështje Ligjore
· Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit Komunal në Hani i Elezit. 
· Këshilli për Buxhet dhe Financa:
·  Raporti gjashtëmujor financiar për periudhën 1 Janar - 30 Qershor 2022;

·  Raporti i shpenzimeve të Derivateve Janar - Qershor 2022;
·  Shqyrtimi i kërkesës për transferim te buxhetit brenda programit te organizatës.
6. Të ndryshme.HULUMTIMI DHE ANALIZIMI I FLETËVOTIMEHULUMTIMI DHE ANALIZIMI ZGJEDHJET LOKALE 2021

